
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВПО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2015                  Воронеж                          № 3-2216 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2015 (протокол № 16) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 340



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2015 № 3-2216 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Байрамова Эсмира Байрамовна 155 43150083 43150037 

2 Березнева Оксана Константиновна 178 43150091 43150071 

3 Булавина Анастасия Юрьевна 158 43150094 43150153 

4 Дощечникова Татьяна Ивановна 215 43150084 43150155 

5 Евмурзаева Диана Хусеновна 129 43150085 43150045 

6 Ельшова Людмила Александровна 126 43150081 43150016 

7 Ермакова Анна Владимировна 165 43150095 43150144 

8 Кабылина Виктория Александровна 117 43150082 43150059 

9 Камынина Юлия Васильевна 132 43150087 43150042 

10 Корниенко Надежда Геннадьевна 113 43150090 43150090 

11 Куцевалова Ирина Петровна 116 43150093 43150126 

12 Локтионова Лилия Васильевна 157 43150092 43150149 

13 Манякина Юлия Салимовна 144 43150088 43150070 

14 Нетяга Марина Николаевна 153 43150080 43150101 

15 Пальчунова Ирина Юрьевна 217 43150089 43150158 

16 Толстова Дарья Александровна 141 43150086 43150156 

17 Третьякова Юлия Александровна 242 43150079 43150019 

18 Чуйкова Юлия Васильевна 162 43150096 43150129 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 
№ ФИО сумма номер номер договора 



3 

п/п баллов студенческого 
билета 

1 Асаулко Мария Сергеевна 118 43150099 43150031 

2 Батищева Лариса Николаевна 115 43150104 43150085 

3 Мартыненкова Вера Вадимовна 237 43150098 43150022 

4 Минушова Евгения Дмитриевна 131 43150105 43150084 

5 Плетнева Татьяна Викторовна 123 43150106 43150137 

6 Пономарев Иван Александрович 104 43150107 43150138 

7 Путинцева Наталия Александровна 139 43150097 43150025 

8 Рева Екатерина Анатольевна 171 43150103 43150067 

9 Селезнева Ольга Михайловна 187 43150102 43150159 

10 Силкина Александра Сергеевна 202 43150100 43150154 

11 Сонина Дарья Алексеевна 210 43150101 43150034 

 

 
3. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Смирнова Елена Валерьевна 57 43150109 43150134 

2 Хнычкова Ольга Александровна 60 43150108 43150132 

 

 
4. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Голикова Анна Сергеевна 80 43150110 43150015 



4 

2 Позднякова Ирина Сергеевна 40 43150111 43150143 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


